ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YA LY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Ya Ly, ngày          tháng         năm 2025
V/v báo cáo kết quả thực hiện

chính sách an sinh xã hội năm

2025, xây dựng dự toán chính

sách an sinh xã hội năm 2026

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 134/STC-QLNS ngày 10 tháng 7 năm 2025 của

Sở Tài chính về việc báo cáo kết quả thực hiện chính sách an sinh xã hội năm

2025, xây dựng dự toán năm 2026, Ủy ban nhân dân xã Ya Ly báo cáo kết quả

thực hiện chính sách an sinh xã hội năm 2025, dự toán năm 2026 theo các biểu

mẫu kèm theo.

Ủy ban nhân dân xã Ya Ly báo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

  - Lưu: VT - LT.          .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trọng Lịch

		2025-08-19T07:14:44+0700

		2025-08-19T07:55:19+0700

		2025-08-19T07:54:46+0700

		2025-08-19T07:54:46+0700

		2025-08-19T07:54:46+0700

		2025-08-19T07:59:18+0700